平成 29 年 5月 12 日

各      位

会 社 名   株 式 会 社 京 三 製 作 所

代表者名   代表取締役 社長執行役員  戸子台 努

                                                             （コード番号 6742 東証第一部）

問合せ先  経理部長  吉田 伸之

（TEL．045 － 503 － 8106）

平成 29 年 3 月期通期連結業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

 平成 28 年 5 月 13 日に公表いたしました平成 29 年 3 月期の通期連結業績予想と本日公表の実績値に差異
が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

                      記

１．平成 29 年 3 月期通期連結業績予想と実績値との差異（平成 28 年 4 月 1日～平成 29年 3 月 31 日）
                                         （単位 百万円）

 売 上 高 営業利益 経常利益
親会社株主
に帰属する
当期純利益

1 株当たり
当期純利益

     円 銭

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 60,000 1,200 1,400 800 12.75

実     績     値（Ｂ） 59,990 1,551 1,954 926 14.77

増  減  額          （Ｂ－Ａ） △9 351 554 126 ―

増 減 率            （％） △0.0 29.3 39.6 15.8 ―

（ご参考）前期実績
（平成 28 年 3 月期）

60,261 1,946 2,043 1,423 22.70

２．差異の理由

   売上高につきましては概ね計画どおりでしたが、グループ全体の費用削減効果および為替差益の発生に

より営業利益、経常利益につきましては、予想を上回りました。親会社株主に帰属する当期純利益につき

ましても特別損失として減損損失を計上したものの、予想を上回ることとなりました。

以上